ubi nunc prefati domini Sabaudiae oratores habitant presenti-

bus ibidem nobilil)us viris domino Emanuele do Sonsa Miran-

dae Vouguae podentis luromeli Fulgosini domino arcisquede

Arrouchas prefecto et egregiis iurisconsultis domino Ludouico

Texita Lobo principis Portugalliae praeceptores. Domino Fer-

dinando Dalmeida et domino Antonio de Zeuedo regii Senatus

consiliariis Honorato Cays ciue Nyciae et Nicolao de Grassis

burgensi Sauilliani testibus ad supradicta omnia uocatis et

rogatis.

Et ego Andreas Cotrinus Conymbricensis diecesis auctori-

tate regia publicus notarius quia premissis omnibus et singulis

suprascriptis dum sic vt premittitur agercutur et fierent vna

cum nobili viro Glaudio Cbatel publico notario meo in hac

parte collega ac prenominatis dominis testibus presens intorfui

eaque sic fieri vidi et andini ac cum eodem Cbatel in notam

sumpsi ex qua hoc presens pubUcum instrumentum manu mea
scriptum confeci subscripsi et in publicam formam redegi si-

gnoque et nomine meis solitis signaui in fidem et testimonium

omnium et singulorum premissomm requisitus et rogatus.

Suprascriptis omnibus et singulis dum sicut premittitur af-

ferentur ego Glaudius Cbatel de Chamberiaco gracinopolcnsis

diecesis nobirius auctoritate cesarea publica ac prefati illustris-

simi domini Sabaudiae Ducis secretarius una cum egregio et

discreto viro Andrea Coti’iuo notario publico meo in hac parte
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collega ac preuomiuatis dominis testibus presens interfui ea-

que sic fieri vidi et audiuì ac cura eodem Cotrino in notam

sumpsi ex qua huiusraodi publicum instrumentiira manu ipsius

scriptum subscripsi signoquo ac nomine mcis solitis signaui in

fidem et tostimonium omnium et singulorum premissorum re-

quisitus et rogatus.

CUATEL

V.

LeUera del Re Emanuele di l'ortogallo a Carle III di congraUilazioiit

per il conchioso nutrimeuio coll’ loTante Beatri(%.

Di Lisbona 8 aprile <521.

(Archivi pcncraìi del regno. Lettere di principi.)

Illustri|sirao atqne excellontissimo principi consanguineo ca-

rissimo Emmanuel Dei gratia rex Portugalliae et Algarbiorum

citra ultraque mare in Africa dominus Guinee et expeditionis

nauigationis ac coramcrcii jEtiopiae Arabiae Persidis atque

Indine salutem dicit et faustum huius sancti hymenei omen Etsi

in conclusione matrimonii quod inter Vestram Excellentiam et

infantam dominam Beatricem carissimam filiam meam tracta-

batur plusculura fortasse more quo speraretur intercessisse ui-